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Kontaktliste 
 
 
 
 

4Freight GmbH 
Camp-Spich-Str. 75 
53842 Troisdorf 
 
Tel: +49 2241 / 25 206 -0 
E-Mail: dispo@4freight.de 
(für Anfragen, Aufträge, operative Themen) 

 
Homepage: www.4freight.de 
 
 

Stationsleitung: 
 
Ulf Volberg   DW -11  ulf.volberg@4freight.de   
 
 
Disposition: 
 
Jürgen Dambmann  DW -12   juergen.dambmann@4freight.de 
 
Sascha Hornung  DW -13  sascha.hornung@4freight.de 
 
David Lukas   DW -14  david.lukas@4freight.de 
 
Marina Krause  DW  -15  marina.krause@4freight.de 
 
 

Geschäftsleitung: 
 
Detlef Warburg     detlef.warburg@4freight.de 
 
Andreas Schlimgen    andreas.schlimgen@4freight.de 
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